Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
[bookmark: _GoBack]Подразделение ИВДИВО Киев, Украина 960 архетип ИВДИВО
Аватар Синтеза Василий
ИВДИВО территории 448 архетипа ИВДИВО Аватар Синтеза Василий
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета №1 от 06.09.2023
Утверждено 02.12.2023. Глава Подразделения Приймаченко А
Присутствовали:
1. П.А.В.
2. П.И.Н.
3. К.В.И.
4. Н.Е.А.
5. В.С.И.
6. Л.И.Д.
7. С.В.А.
8. Ш.Ю.А.
9. Л-Р.И.Ф.
10. Х.М.М.
11. С.К.Н.
12. Л.И.Н.
13. К.Н.А.
14. П.Е.С.
15. Д.Л.И.
16. З.И.М.
17. К.Л.В.
18. П.Л.Н.
Состоялись
1. Вошли командой ДП в обновление стандартов ИВДИВО. (Расп.3, Расп.4)
2. Выходом в залы АС Организаций развернули концентрацию их Огня и Синтеза 28-рично цельно командой ДП ракурсом Синтеза Мерности ИВО и Синтеза Голоса Полномочий ИВО в Ядро, Нить синтеза, Столп подразделения.
3. Стяжали здания подразделения нового масштаба 960 архетипа О-М ИВДИВО 448 архетипической Октавы, новую архитектуру здания новым стандартом (8192х8192х8192 м, 512 этажа)
Решения
1. Рекомендация ДП самостоятельно войти в преображение 32-х Организаций ИВДИВО (76 Си Иркутск 26-27.08.2023, АС В.Сердюк, Практика 3)

Протокол Совета №2 от 24.09.2023
Утверждено 02.12.2023. Глава Подразделения Приймаченко А
Присутствовали:
1. П.А.В.
2. П.И.Н.
3. К.В.И.
4. Н.Е.А.
5. Л.И.Д.
6. Л-Р.И.Ф.
7. Х.М.М.
8. С.К.Н.
9. Л.И.Н.
10. Ш.А.
11. С.С.Г.
12. К.Н.А.
13. З.Е.Ю.
14. З.И.М.
15. К.Л.В.
16. С.Н.В.
Состоялись
1. Стяжали командой ДП 9 зданий подразделения в ИВДИВО-полисе КХ с 33-го по 41-й архетип.
2. Рассмотрели вопрос перерегистрации ОО МЦ в связи с переходом Главы МЦ в другое подразделение.
3. Подняли вопрос утверждения Плана Синтеза подразделения на 2023-2024 год служения внесением предложений ДП синтездеятельности Организаций в течение года.

Решения
1. Принятие командного решения по вопросу перерегистрации ОО МЦ подразделения.
2. Доработать вопрос утверждения Плана Синтеза подразделения в течение 2-х недель.

Составила ИВДИВО-Секретарь Носуля Е.А.
Сдано ИВАС Кут Хуми 30.09.2023